
                                     
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

 

SEZIONE I STAZIONE APPALTANTE: PUGLIA SVILUPPO – Via delle Dalie snc – 70026 MODUGNO BA 

codice nuts itf47;  

SEZIONE II OGGETTO: Gara Comunitaria telematica a mezzo di procedura aperta ai sensi degli artt. 60 
e 95, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016, “Accordo Quadro con più operatori economici per l’affidamento 
del servizio di “somministrazione lavoro temporaneo” per le figure professionali da impiegare per le 
necessità di carattere temporaneo della Stazione Appaltante. (CIG): 8629123192 CPV:  79620000-6 - 
Servizi di fornitura di personale, compreso personale temporaneo. 
SEZIONE IV PROCEDURA: aperta, pubblicata sulla GUUE 2021/S 045-112030 del 5 marzo 2021 

e GURI n.26 del 5 marzo 2021.  

Criterio di Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma2 del D.lgs.50/2016. 

SEZIONE V DATA AGGIUDICAZIONE: 20.05.2021 divenuta efficace in data 22.06.2021 

Offerte ricevute: n. 16 Offerte escluse: n. 0 Offerte ammesse: n.16. 

 Aggiudicatari:  
1.  Etjca S.p.A. P.IVA 12720200158 con sede in Milano, 20145- Corso Sempione, 39 
2.  Gi Group S.p.A. P.IVA 11629770154 con sede in Milano, 20124- Piazza IV Novembre 5  
3.  Manpower S.r.l. P.IVA 11947650153 con sede in Milano, 20122- Via Gioacchino Rossini n. 6/8  

 

Il presidente del consiglio di amministrazione 

avv. Grazia D’Alonzo 

 

Modugno, 6 luglio 2021 

 

 

 


		2021-07-06T11:05:57+0000
	D'ALONZO GRAZIA




